

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 6/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: „Poprawa Infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą”.

Pytania i odpowiedzi I

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. II. 6

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. II ppkt. 6 „Zakres obrotu lampy wokół osi pionowej” poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” zapisu:

„> 360 0 – 5 pkt.; < 360 0– 0 pkt.”

na: „ Wyższa niż wymagana - 5 pkt; wartość wymagana – 0 pkt.” ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający poprawia omyłkę na "Wyższa niż wymagana – 5 pkt; wartość wymagana -0 pkt"

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. III. 6

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. III ppkt.6 „Pojemność cieplna anody” poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” znaku matematycznego

„≤” 400 kHU na „<” 400 kHU– 0 pkt. ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na „<” 400 kHU– 0 pkt.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. III. 7

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. III ppkt. 7 „Szybkość chłodzenia anody” poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” znaku matematycznego

„≤” 135 kHU/min na „<” 135 kHU/min – 0 pkt. ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na „<” 135 kHU/min – 0 pkt.

Pytanie nr 4:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. VI. 5

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. VI ppkt. 5 „Zakres ruchu wzdłużnego blatu” poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” znaku matematycznego

„≤” 110 cm na „<” 110 cm - 0 pkt. ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na „<” 110 cm - 0 pkt.

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. VI. 11

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. VI ppkt. 11 „Pochłalność blatu - ekwiwalent” poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” znaku matematycznego „ \geq ” 0,7mmAl na „ $>$ ” 0,7mmAl – 0 pkt. ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na „ $>$ ” 0,7mmAl – 0 pkt.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. VII. 4

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. VII ppkt. 4 „Rozmiary piksela” poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” znaku matematycznego „ \geq ” 125 μm na „ $>$ ” 125 μm – 0 pkt. ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na „ $>$ ” 125 μm – 0 pkt.

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. VIII. 3

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. VIII ppkt. 3 „Rozdzielczość detektora (piksele)” poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” znaku matematycznego „ \leq ” 9 142 960 na „ $<$ ” 9.142 960 – 0 pkt.?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na „ $<$ ” 9.142 960 – 0 pkt.

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 4 -dot. pkt. VIII. 4

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. VIII ppkt. 4 „Rozdzielczość detektora (piksele)” poprzez skorygowanie zapisu w kolumnie „Sposób oceny” na:

„ \leq 125 μm -5 pkt.

„ $>$ 125 μm – 0 pkt.”

(tak jak w pkt. VII pkt.4) ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na: „ \leq 125 μm -5 pkt. „ $>$ 125 μm – 0 pkt.”

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. VIII. 7

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. VIII ppkt. 7 „Pojemność akumulatora” poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” znaku matematycznego „ \leq ” 300 ekspozycji na „ $<$ ” 300 ekspozycji - 0 pkt. ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na „ $<$ ” 300 ekspozycji - 0 pkt.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 4 - dot. pkt. VIII. 8

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę w pkt. VIII ppkt. 8 „DQE dla jednej pary linii/mm”

poprzez skorygowanie w kolumnie „Sposób oceny” znaku matematycznego „≤” 58 % na „<” 58 % - 0 pkt. ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zmienia zapis na „<” 58 % - 0 pkt.

Pytanie nr 11:

Dotyczy: załącznika nr 5 – Wzór umowy dla zadania nr 1,2 i 4

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia objętego zadaniem nr 4, Wykonawca zobowiązany jest do dostawy aparatu RTG cyfrowego z zawieszeniem sufitowym – 1 szt. (opisanego w zał. nr 1 dla zad. 4) wraz z wykonaniem prac adaptacyjnych, instalacyjnych, montażowych i demontażowych (opisanych w zał. nr 2 dla zad. 4).

Zgodnie z dokumentacją przetargową udostępnioną przez Zamawiającego, dla ww. zadania nr 4 obowiązuje projekt umowy stanowiący załącznik nr 5 (ten sam, który obowiązuje dla zadania nr 1 – przystosowanie pomieszczeń bloku operacyjnego poprzez zachowanie ciągów komunikacyjnych oraz zadania nr 2 – utworzenie pracowni endoskopowej z wyposażeniem).

Zgodnie z par. 2 ww. Umowy ZP 6/2017 (dla zad. 1,2,4) przedmiotem umowy jest:

„(...) zaadaptowanie pomieszczeń pod pracownię oraz zakup sprzętu medycznego:

- a) wykonanie rozbudowy i przebudowy istniejącego budynku wraz z zagospodarowaniem terenu,
- b) przebudowa oraz budowa sieci zewnętrznych i wewnętrznych oraz instalacji niezbędnych do funkcjonowania obiektu, w tym także przyłączy, zgodnie z jego przeznaczeniem oraz instalacjami wynikającymi z uzyskanych odstępstw od obowiązujących przepisów,
- c) zapewnienie koordynacji między wszystkimi branżami zarówno na etapie projektowania jak i wykonawstwa,
- d) dostawy niezbędnego Sprzętu wraz z jego instalacją i uruchomieniem,
- e) uzyskanie wszelkich ostatecznych zezwoleń, decyzji, uzgodnień oraz opinii wymaganych przez prawo niezbędnych do pełnego wykonania Umowy i poniesienia kosztów ich uzyskania,
- f) sporządzenie w imieniu Zamawiającego zawiadomienia o zakończeniu budowy oraz innych pozwoleń wymaganych przepisami prawa niezbędnych dla wykonania obiektu i jego użytkowania,
- g) Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu wszelkich dokumentów i informacji niezbędnych do rozliczenia inwestycji zgodnie z klasyfikacją środków trwałych – z jednoczesnym sklasyfikowaniem tych środków w formie odrębnego zestawienia,
- h) przekazanie obiektu Zamawiającemu do użytkowania.”

W związku z tym, że przedmiot umowy ZP 6/2017 jest rozbieżny z opisem zadania nr 4, czy Zamawiający załączy do dokumentacji przetargowej projekt umowy, którego treść będzie adekwatna do zakresu przedmiotu umowy opisanego dla zadania nr 4 i tym samym umożliwili Wykonawcy zdolnemu do realizacji zamówienia przystąpienie do przedmiotowego postępowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza nowy wzór umowy.

Pytanie 12:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga wykonania zamówienia do 18 grudnia 2017.

Zgodnie z Zał. 5 cz. 3 (aparat USG) – wzór umowy, Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu USG do 18 grudnia 2017, natomiast uruchomienia w ciągu 3 dni od jego dostarczenia.

Dostawa aparatu rtg cyfrowego z zawieszeniem sufitowym jest procesem logistycznie znacznie bardziej złożonym, a wykonanie prac adaptacyjnych pomieszczenia, montaż i uruchomienie systemu rtg, wykonanie testów odbiorczych i specjalistycznych, niezbędnych projektów wymaga

nieporównywalnie większego nakładu czasu i pracy, niż aparatu USG.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy pod pojęciem realizacji dostawy zadania nr 4 - aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym Zamawiający rozumie dostawę do 18 grudnia 2017 (tak jak w przypadku zadania nr 3 – USG), zakończoną podpisaniem protokołu odbioru, stanowiącego postawę do wystawienia faktury, natomiast pod pojęciem odbioru końcowego instalację i uruchomienie aparatu RTG oraz zakończenie adaptacji pomieszczeń do 31 stycznia 2018 ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem we wzorze umowy w par. 2 ust 2: Wykonawca uruchomi dostarczony sprzęt do prawidłowej pracy niezwłocznie po jego dostarczeniu, nie później jednak niż do 18.12.2017 r.

Pytanie nr 13:

Zadanie nr 3 Aparat USG Cyfrowy: dotyczy punktu 7 „Regulowana wysokość panelu sterowania min. 20 cm”

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanej firmy posiadający regulowaną wysokość panelu sterowania wynoszącą 19 cm.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza regulowaną wysokość panelu sterowania wynoszącą min 19 cm.

Pytanie nr 14:

Zadanie nr 3 Aparat USG Cyfrowy dotyczy punktu 97 „Oprogramowanie aparatu w języku polskim”

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanej firmy posiadający instrukcję obsługi w języku polskim oraz możliwość tworzenia własnych presetów z nazewnictwem w języku polskim?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza instrukcję obsługi w języku polskim oraz możliwość tworzenia własnych presetów z nazewnictwem w języku polskim.

Pytanie nr 15:

Dotyczy warunków gwarancji i serwisu gwarancyjnego – Zadanie nr 3 Aparat USG Cyfrowy: dotyczy warunków gwarancji (brak numeracji) „Czas reakcji od chwili zgłoszenia awarii” Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na podjęcie reakcji od chwili zgłoszenia awarii do 24 godzin w dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16:

Dotyczy warunków gwarancji i serwisu gwarancyjnego – Zadanie nr 3 Aparat USG Cyfrowy: „Graniczny czas naprawy gwarancyjnej, po przekroczeniu którego okres gwarancji przedłuża się o czas przerwy w eksploatacji”

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie granicznego czasu naprawy gwarancyjnej, po przekroczeniu którego okres gwarancji przedłuża się o czas przerwy w eksploatacji do 5 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie granicznego czasu naprawy gwarancyjnej, po

przekroczeniu którego okres gwarancji przedłuża się o czas przerwy w eksploatacji do 5 dni.

Pytanie nr 17:

Dotyczy zadania nr 3, załącznik nr 1 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH APARATU DO ZNIECZULANIA OGÓLNEGO SZT 1

AD. 22. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania z obejściem tlenowym (bypass tlenowy) o wydajności od 35 do 50 l/min w zależności od ciśnienia zasilania w tlen?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18:

AD. 65. Czy Zamawiający zmodyfikuje punktację przyznając dodatkowe punkty techniczne dla aparatów z ekranem powyżej 12,1 cala? Punktowanie ekranów większych niż 12 cali nie ma sensu z tego względu, że rzeczywisty rozmiar ekranów 12 calowych wynosi 12,1 cala.

Odpowiedź:

Nie .Pozostaje przy zapisie SIWZ

Pytanie nr 19:

Ad.68. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania z obsługą respiratora za pomocą ekranu dotykowego i wysuwanej płytki dotykowej?

Odpowiedź:

Nie .Pozostaje przy zapisie SIWZ

Pytanie nr 20:

Ad. 71 i 122. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia jednego parownika do izofluranu?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt 122 „ W zestawie parownik do sevofluranu szt 1”

Pytanie nr 21:

Ad. 119. Czy Zamawiający dopuści monitor z oprogramowaniem BOA, umożliwiającym graficzne przedstawienie reakcji pacjenta na bodźce bólowe oraz z pomiarem ciśnienia inwazyjnego w zakresie od -50 do 300 mmHg ? Szerszy zakres pomiarowy nie ma uzasadnienia klinicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22:

Ad. 121. Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty techniczne za możliwość użycia modułu do pomiaru NMT zarówno w aparacie do znieczulania jak i w monitorze? Takie rozwiązanie dostarcza dodatkowych możliwości funkcjonalnych i umożliwia elastyczne konfigurowanie monitora i aparatu?

Odpowiedź:

Nie .Pozostaje przy zapisie SIWZ

Pytanie nr 23:

Dotyczy zadania nr 3.

Prosimy o wydzielenie aparatu do znieczulania do osobnego pakietu. Umożliwi to nam złożenie

konkurencyjnej i korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podzielił zadanie nr 3 na część 3a i 3b. Skutkuje to tym, iż można złożyć ofertę na jedną część.

Pytanie nr 24:

Dotyczy zapisów wzoru umowy – zał. Nr 5 cz. 3

Ad. § 7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z tytułu niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie do 0,2% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Za Zamawiającego:

P.O. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowym Miście nad Pilicą
lek. med. Robert Schönpflug
specjalista ginekolog i położnik